ĐOÀN TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
        	BCH ĐOÀN KHOA ĐD – KTYH
     	Số:     04 KH/ĐTN
  ***	           			Cần Thơ, ngày 24 tháng 05 năm 2019

GIẤY GIỚI THIỆU
 (V/v giới thiệu tuyển dụng sinh viên cử nhân điều dưỡng làm việc tại
 bệnh viện Y Học Cổ Truyền Vĩnh Long)

Kính gửi:
- Phòng Công tác sinh viên.
Căn cứ công văn số 235/BVYDCT của bệnh viện Y học cổ truyền Vĩnh Long về việc giới thiệu tuyển dụng sinh viên của Trường Đại học Y Dược Cần Thơ, phiếu đăng ký của các sinh viên cử nhân Điều dưỡng Khóa 41 và Biên bản họp xét giới thiệu sinh viên của khoa Điều dưỡng-Kỹ thuật Y học. Nay Đoàn Khoa Điều dưỡng-Kỹ thuật Y học, kính gửi Phòng công tác sinh viên danh sách giới thiệu sinh viên cử nhân điều dưỡng khóa 41 cho bệnh viện Y học Cổ truyền Vĩnh Long như sau:

	STT
	Họ và tên
	Mã số sinh viên
	Điểm trung bình tích lũy
	Điểm rèn luyện 2017-2018

	1
	Phạm Thị Thùy Linh
	1553050039
	2.95
	87

	2
	Nguyễn Thị Ngân
	1553050049
	2.98
	87

	3
	Võ Phạm Thanh Tuyền
	1553050093
	3.03
	86

[bookmark: _GoBack]Trên đây là giấy giới thiệu sinh viên điều dưỡng của khoa ĐD-KTYH, kính gửi Phòng công tác sinh viên xem xét, giới thiệu cho bệnh viện Y học Cổ truyền Vĩnh Long.
Trân trọng!

Nơi nhận:
· Phòng công tác sinh viên
· Lưu văn phòng đoàn khoa

	DUYỆT CỦA ĐẢNG BỘ BỘ PHẬN
KHOA ĐD – KTYH
BÍ THƯ
	TM. BTV ĐOÀN KHOA
BÍ THƯ